



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างพลับพลาพิธีและระบบไฟฟ้าภายในสวน
ไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่
อบจ.เชียงรายกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
พลับพลาพิธีและระบบไฟฟ้าภายในสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างพลับพลาพิธีและระบบไฟฟ้าภายในสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบล
ริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภูริเดช คอร์ปอเรชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางทรงศรี คมขำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้า					
	หลอด LED BLUB 50W	20.00	ชุด	460.00	9,200.00	เตรียมรับเสด็จ
	ปลั๊กไฟสนามมิกราร์ดคู่ พร้อมบล็อคยาง 2x4 นิ้ว (ไม่รวมสายไฟ	20.00	ชุด	150.00	3,000.00	เตรียมรับเสด็จ
	สาย VCT 2C-1.5 ตร.มม. (100 ม.)	6.00	ม้วน	3,853.00	23,118.00	เตรียมรับเสด็จ/อื่นๆ
	สาย VCT 2C-2.5 ตร.มม. (100 ม.)	5.00	ม้วน	6,190.00	30,950.00	เตรียมรับเสด็จ/อื่นๆ
	สาย VCT 2C-4.0 ตร.มม. (100 ม.)	3.00	ม้วน	8,570.00	25,710.00	เตรียมรับเสด็จ/อื่นๆ
	สาย VCT 2C-6.0 ตร.มม. (100 ม.)	2.00	ม้วน	12,170.00	24,340.00	เตรียมรับเสด็จ/อื่นๆ
	สาย VCT 2C-10.0 ตร.มม. (100 ม.)	1.00	ม้วน	21,050.00	21,050.00	เตรียมรับเสด็จ
	โคมไฟ led 200W	10.00	โคม	2,700.00	27,000.00	เตรียมรับเสด็จ
	ชุดราง LED T8 18w 1.2 m พร้อมหลอด	12.00	ชุด	225.00	2,700.00	
	ชุดราง LED T5 9w พร้อมหลอด	30.00	ชุด	225.00	6,750.00	
	หลอดไฟ LED T8 ขนาด 18 วัตต์ 1.2m.	16.00	หลอด	175.00	2,800.00	
	หลอดไฟ LED Bulb ขนาด 13 วัตต์	87.00	หลอด	160.00	13,920.00	
	หลอด LED ทรงแท่ง 9W วอร์มไวท์	10.00	หลอด	120.00	1,200.00	
	โคมไฟไฮเบย์ LED 100 วัตต์	5.00	โคม	2,690.00	13,450.00	
	ขั้วหลอดไฟกันน้ำ E27	20.00	อัน	20.00	400.00	
	ปลั๊กตัวผู้ 2 ขาแบน ทองเหลือง	20.00	ชุด	19.00	380.00	
	ปลั๊กยางตัวผู้ 2 ขา	30.00	ชุด	30.00	900.00	
	เทปยางละลาย 6 ฟุต สีดำ	20.00	ม้วน	150.00	3,000.00	
	เทปพันสายไฟ 20 เมตร สีดำ	20.00	ม้วน	58.00	1,160.00	
	บล็อกกลอย 2x4 นิ้ว สีขาว	20.00	อัน	21.00	420.00	
	หน้ากาก 3 ช่อง สำหรับบล็อกกลอย 2x4 นิ้ว	20.00	อัน	28.00	560.00	
	เต้ารับคู่ ขากลมแบน มิกราร์ด 16A 250V	20.00	อัน	133.00	2,660.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 15A 250V	12.00	อัน	55.00	660.00	
	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 6.0 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	1.00	ม้วน	6,723.00	6,723.00	
	Plastic Waterproof Electrical Cabinet ฝาหีบ มีหลังคา #3	5.00	ชุด	872.00	4,360.00	
	เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 แอมป์ 3 โพล 3 เฟส	5.00	อัน	2,420.00	12,100.00	
	แมกเนติกคอนแทคเตอร์ 3 เฟส 20 แอมป์	15.00	อัน	1,280.00	19,200.00	
	โอเวอร์โวลต์รีเลย์	15.00	อัน	876.00	13,140.00	
	รางรีเลย์ ขนาด 1 เมตร	10.00	เส้น	150.00	1,500.00	
	ดิจิทัลดเฟสโปรเทคชั่น 3 เฟส	5.00	อัน	2,600.00	13,000.00	
	ไฟลือทแลมป์ LED 220V	25.00	อัน	100.00	2,500.00	
	ไทม์เมอร์ดิจิตอล 25 A 220 V	5.00	อัน	450.00	2,250.00	
	ยอดยกไป				290,101.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				290,101.00	
	รีเลย์ตั้งเวลาแบบหลายช่วง 220V	5.00	อัน	550.00	2,750.00	
	โวลต์มิเตอร์ 500V	5.00	อัน	350.00	1,750.00	
	แอมป์มิเตอร์ 20A	5.00	อัน	300.00	1,500.00	
	Pushbutton Switch สีเขียว	10.00	อัน	120.00	1,200.00	
	Pushbutton Switch สีแดง	10.00	อัน	120.00	1,200.00	
	สวิตช์ลูกศร 2 ทาง	5.00	อัน	190.00	950.00	
	สวิตช์ลูกศร 3 ทาง	5.00	อัน	195.00	975.00	
	รางไวต์ดักส์ 40 x 40 มม. ยาว 2 เมตร	10.00	เส้น	195.00	1,950.00	
	ฟิวส์คอนโทรล 10 แอมป์	20.00	อัน	140.00	2,800.00	
	ฐานฟิวส์คอลโทรล	20.00	อัน	115.00	2,300.00	
	สายไฟ คอนโทรล 1x1.5 ตร.มม. (เหลือง) 100 เมตร	1.00	ม้วน	1,530.00	1,530.00	
	เทอร์มินอลบล็อก 12 ช่อง 25 แอมป์	5.00	อัน	130.00	650.00	
	เทอร์มินอลบล็อก 4 ช่อง 25 แอมป์	5.00	อัน	80.00	400.00	
	เทอร์มินอลกราวด์ 6 ช่อง	5.00	อัน	150.00	750.00	
	รีเลย์พร้อมช็อกเก็ต 24VDC 220VAC	5.00	อัน	285.00	1,425.00	
	หางปลาแฉกหุ้ม 1.5 - 4S (แพ็ค 20 ชิ้น)	10.00	แพ็ค	55.00	550.00	
	หางปลาแฉกหุ้ม 2.5 - 4S (แพ็ค 20 ชิ้น)	5.00	แพ็ค	55.00	275.00	
	หางปลากลมหุ้ม 6-6 (แพ็ค 10 ชิ้น)	5.00	แพ็ค	65.00	325.00	
	หางปลากลมหุ้ม 4-6 (แพ็ค 10 ชิ้น)	5.00	แพ็ค	60.00	300.00	
2	ค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า					
	ค่าแรงช่างไฟฟ้า จำนวน 6 คน / วัน	21.00	วัน	2,820.00	59,220.00	
	(อัตราค่าจ้างตามมาตรฐานฝีมือ 470 บาท/คน/วัน)					
	- งานดูแลและซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้าภายในสวนไม้งาม					
	- งานติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้าภายในอาคารและพลับพลาพิธี					
	- งานซ่อมบำรุงตู้ควบคุมปั๊มน้ำ					
	รวม				372,901.00	
	บวกภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				26,103.07	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				399,004.07	
	คิดราคาค่าจ้างเหมาเพียง (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				399,000.00	